
1 3.an/53 F.V shtylla metalike per ndricim, H=3.5m, d=160mm cope 40        0
2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike cope 40        0
3 3.an/57b F.V puseta elektrike kontrolli PVC 30x30x30cm cope 40        0
4 2,552 F.V  tuba betoni Ø200mm per fiksimin e shtyllave ml 40 0

5 An F.v kuader komandimi komplet me santeri + fotoelement cope 1          0

6 3.An F.V ndricues smart 250W cope 40        0

7 4.131/3.5 F.V kabell FG7OR 4x10mm2 ml 890      0

8 An tel bakri Ø6mm2 ml 40        0

9 3.An/et F.v elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm, L=150cm cope 40        0

10 An/man3 F.V Morseteri shtylle 3P+sig.8a+ kapak cope 40        0

11 An kasete metalike 50x50 cope 1          0

12 An automat 4 polar 80-100A cope 1          0

13 4.131/3.5 F.V Kabell FG7OR 4x16mm2 ml 50        0

14 An Fotoelement cope 1          0

15 An Leshues manjetik me bobine 220V cope 1          0

16 An Automat tek 40A cope 6          0

Shuma II 0

1 3.159/e Germim dheu kat II-te me skreper m3 28        0

2 2-37/5a Transport materiale ndertimi+ dheu deri 5km m3 28        0

3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 285 0

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 285      0

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.13     0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm) m3 28        0

7 3.616/a Bordura trotuari 15x25cm te parapergatitura ml 80        0

Shuma III 0

Punime Basene Ujore 355 m2

1 3.159/e Germim dheu kat II-te me skreper m3 350      0

2 2-37/5a Transport materiale ndertimi+ dheu deri 5km m3 350      0

3 2.288 Shtrese me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 400      0

4 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 355      0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 36 0

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6          0

7 3.245 Strukture monolite betoni C25-30 (dysheme, mur rrethues, stola) m3 117      0

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 514      0

9 An Shtrese pllakash guri me gdhendje e borcarduar mozaik 8cm (sheshi) m2 52        0

10 3.616/a F.V Bordura betoni trotuari 15x25cm te parapergatitura (sheshi) ml 30        0

11 3.616/a F.V Bordura trotuari 15x25cm te parapergatitura (peme) ml 32        0

12 2.195 Hidroizolim dyshemeje me 2 guaine e ngjitur 100% 4mm m2 420      0

13 2.154 Solete(dhoma teknike) b/a paranderur C25/30(dhoma teknike) t=25cm m2 120      0

14 3.245 Strukture monolite betoni dysheme +mure+ plinta(dhoma teknike) m3 82        0

15 2.166 F V hekur  periodik Ø 6 - 10 mm (dhoma teknike mure +dyshemeja) ton 4.60     0

16 2.167 F.V hekur periodik Ø >12 mm (dhoma teknike trare, plinta) ton 1.28     0

17 2.262/4a Beton M-150 per themel(shtrese 10cm) m3 47 0

18 2.197 H/Izolim me dy shtresa k/katramat m2 784 0

Shuma IV 0

Objekti: Sistemim i ambienteve ne lagjen nr 2 tek ushtria (Parku Rekreativ faza II)

Investitor: Bashkia Kavaje

Punime Ndricimi Rruga Kryesore (L=790m: gjeresi=5m)

Punime ne palestren sportive (S=285m2)

BASHKIA  KAVAJE

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit & Drejtoria e Projektit, Politikave te Zhvillimit dhe Investimeve te Huaja

P R E V E N T I V 



1 3.159/e Germim dheu kat II-te me skreper m3 65        0

2 2-37/5a Transport materiale ndertimi+ dheu deri 5km m3 65        0

3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 650 0

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 650      0

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.57     0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm) m3 65        0

7 3.616/a Bordura trotuari 15x25cm te parapergatitura ml 100      0

Shuma V 0

  Punime ne terrene sportive (Fusha Basketbolli Tenis) 765m2

1 3.159/e Germim dheu kat II-te me skreper m3 77        0

2 2-37/5a Transport materiale ndertimi+ dheu deri 5km m3 77        0

3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 765 0

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 765      0

5 3.226/3 Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 6cm, me makineri m2 765      0

6 3.837/a Rrethim me rrjete teli m2 480      0

Shuma VI 0

1 3.an/53 F.V shtylla metalike per ndricim, H=7m, d=160mm cope 6          0

2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike cope 8          0

3 3.an/57b F.V puseta elektrike kontrolli PVC 30x30x30cm cope 6          0

4 2,552 F.V  tuba betoni Ø200mm per fiksimin e shtyllave ml 6 0

5 An F.v kuader komandimi komplet me santeri + fotoelement cope 1          0

6 3.An F.V ndricues smart 250W cope 8          0

7 4.131/3.5 F.V kabell FG7OR 4x10mm2 ml 130      0

8 An tel bakri Ø6mm2 ml 6          0

9 3.An/et F.v elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm, L=150cm cope 6          0

10 An/man3 F.V Morseteri shtylle 3P+sig.8a+ kapak cope 6          0

Shuma II 0

Punime Furnizimi me Energji nga Kabina 6/2

1 4.131/3.5 F.V kabell FG7OR 4x16mm2 ml 300      0

2 An F.V Tub fleksibel D=63mm ml 300      0

3 An kasete metalike 50x50 cope 1          0

4 An automat 4 polar 80-100A cope 1          0

5 4.131/3.5 F.V Kabell FG7OR 4x16mm2 ml 50        0

6 An Fotoelement cope 1          0

7 An Leshues manjetik me bobine 220V cope 1          0

8 An Automat tek 40A cope 6          0

SHUMA VII 0

                                                    Punime te tjera FAZA 2

1 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 307 0

2 3.639 Shtrim pllaka guri 50x40cm t=6cm    m2 610 0

3 3,643 Mbjellje me bar m2 26000 0

SHUMA VIII 0

Total 24,995,616

TVSH  20% 4,999,123

SHUMA TOTAL 29,994,739

Shenim : Cmimet jane vendosur ne baze te manualit te punimeve te ndertimit te  miratuara 

nga Keshilli  I Ministrave  Nr. 629 , Datë   15 .07. 2015   

suplementare  8  % dhe fitim  te planifikuar  10  %

Punime Ndricimi Terrene Sportive (S=765m2)

Punime ne kendin e lojrave per femije (S=650m2)




